Fran: Ann-Sofi Wikingson <Ann-Sofi. Wikingson@amhm.ax>
Skickat: 2025-04-10 13:36

Till: Susanne Vivare <susanne.vavare@regeringen.ax>, Annica Brink
<annica.brink@regeringen.ax>, Jacob Nordlund <Jacob.Nordlund@regeringen.ax>

Amne:  Sv: begiran om forlingd tid for drende 2024-483 samt 2024-485
Hej!

Det gar bra att férlanga tiden for utlatande pa de tva fiskodlingsarendena till fredagen
den 06.06.2025.

Mvh
Ann-Sofi

Fran: Susanne Vavare <susanne.vavare@regeringen.ax>

Skickat: torsdag 10 april 2025 13:04

Till: Ann-Sofi Wikingson <Ann-Sofi.Wikingson@amhm.ax>; AMHM Kansliet <kansliet@amhm.ax>
Kopia: Annica Brink <annica.brink@regeringen.ax>; Jacob Nordlund <Jacob.Nordlund@regeringen.ax>
Amne: begiran om forlangd tid fér drende 2024-483 samt 2024-485

Hej, vi skulle behdva foérlangd tid for att kunna behandla drendena 2024-485 och 2024-483.

Helst minst en manads férlangning, garna langre, da det ar pask och andra ledigheter under
denna period. Det forefaller ocksa vara mycket handlingar.

Kan ni vanligen ge besked senast imorgon, for efter det ar jag pa semester. Mellan den 14.4-
25.4 far ni kontakta Annica eller Jacob.

Med vanlig halsning,

Susanne Vavare, vattenbiolog.

Senior Biologist, Water Resources Management
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